!о.оа- l,олц

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
здкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАлъного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛДДИМИРСКОЙ ОВЛДСТИ

Ns /J/0

о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от L2.08.2024

J\b 952 <<О проведении на территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской
области инвентаризации защитных
сооружений гражданской обороны в

2024 годр)

В целях сохранения существующего фонда защитных сооружений

гражданской обороны, уточнения наIIичи;I, техниtIеского состояния и

приведения их в готовность, в соответствии с Федеральными законами

от 06.10.2003 J\b 131_ФЗ коб общих принципах организации местного

самоуправлениJI в российской Федерации>, от |2.02.1998 Ns 28_Фз (о
гражданской обороне>>, постановпением Правительства Российской

Федераuии от 2g.|L 1999 Ns 1309 кО Порядке создания убежищ и иньIх

, объектов гражданской обороны>> и прикЕlзом Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации поспедствий стихийных бедствий от 15.02.2002 ]ф 583 (об

утверждении и введении в действие Правил эксплуатации защитных

сооружений гражданской обороны>>, руководствуясь статьей 36 Устава

мунициП€lльногО образования ЗдТО г. Радужный Впадимирской областио

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внеси изменения в пункт 4 постановления администрации зАто
г. Радужный Владимирской области от 12.08.2024 Ns 952 <<О проведении на

территории здто г. Радужный Владимирской области инвентаризации

защитных сооружений гражданской обороны в 2024 году11 заменив слова (до

04 октября2024 годa) словами (до 28 октября 2024 годa)).

2. Внести изменения В приложение Ng 2 к постановлению

администрации здто г. Радужный Владимирской области от |2.08.2024

Jф g52 <<О проведении на территории ЗдТО г. Радужный Владимирской

области инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны в 2024

году)> искпючив пункт 2.2.

3. Контропь за выполнением настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации города по городскому хозяйству,

4. Настоящее постано е вступает в силу со дня его официЕlпъного

опубликования в информ ом бюллетене администр ации ЗАТО
г. Радужный Владимирс <<Радуга - Информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

Расчет рассьшки:
1. Попову В.А.
2. ФКП кГЛП кРадуга>
3. куми
4. МкУ (ГкМХD
5. МкУ (УГоЧСD
6. МУП кЖКХ>
7. сми

согласовано:

Заместитель главы администрации города
по городскому хозяйству

ачальник юридического отдела

Начальник МКУ (УТОЧС) ЗАТО г. Радужн

В.А. Попов

С. Исаева

А.И. Працонь

Макарова Е.А. 3-29-90